

工程概况

项目名称：寅青路燃气排管路面修复工程

工程地点：

建设单位：

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：上海康舒特建设工程监理有限公司

编制单位：

结构类型：

建筑面积 (m2)：

框架面积 (m2)：

地下面积 (m2)：

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：

工程造价：153782.92

造价指标：

总造价(大写)：壹拾伍万叁仟柒佰捌拾贰元玖角贰分



费用表

工程名称: 寅青路燃气排管路面修复工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

最高限价

工程名称: 寅青路燃气排管路面修复工程

第 1 页 共 2 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			沥青路面修复				99288.85
1	市	04-6-3-3换	铣刨沥青混凝土路面 厚10cm 厚度(cm):12	100m2	2.040	801.51	1635.08
2	市	04-6-3-4	铣刨沥青混凝土路面 ±1cm	100m2	2.040	67.41	137.52
3	市	04-6-1-13	翻挖水泥稳定碎石 厚20cm	m2	204.000	27.69	5648.76
4	市	04-6-1-15换	翻挖碎石 厚15cm 厚度(cm):10	m2	204.000	16.96	3459.84
5	市	04-6-1-16	翻挖碎石 ±1cm	m2	204.000	-5.37	-1095.48
6	市	04-1-3-1	垃圾外运场外运输	m3	85.680	120.00	10281.60
7	市	04-2-2-5换	碎石垫层 厚15cm 厚度(cm):10	100m2	2.040	3806.47	7765.20
8	市	04-2-2-6	碎石垫层 ±1cm	100m2	2.040	-1191.26	-2430.17
9	市	04-2-3-22换	水泥混凝土路面 厚22cm 厚度(cm):20 预拌混凝土(非泵送型) C40粒径5~40	100m2	2.040	14673.28	29933.49
10	市	04-2-3-23换	水泥混凝土路面 ±1cm 预拌混凝土(非泵送型) C40粒径5~40	100m2	2.040	-1166.47	-2379.60
11	市	04-5-1-2	现场绑扎钢筋 道路 钢筋网片	t	1.993	6025.58	12008.98
12	市	04-2-3-8	机械摊铺粗粒式沥青混凝土(AC-25) 厚8cm 粗粒式沥青混凝土 AC-25	100m2	2.040	10224.47	20857.92
13	市	04-2-3-12换	机械摊铺细粒式沥青混凝土(AC-13) 厚3cm 厚度(cm):4 细粒式沥青混凝土 AC-13	100m2	2.040	4445.97	9069.78
14	市	04-2-3-13	机械摊铺细粒式沥青混凝土(AC-13) ±1cm 细粒式沥青混凝土 AC-13	100m2	2.040	1399.45	2854.88
15	市	04-2-3-1	沥青透层	100m2	2.040	482.61	984.52
16	市	04-2-3-2	沥青粘层	100m2	2.040	272.81	556.53
小 计				元			99288.85
			人行道修复				2703.63
17	市	04-6-1-20	翻挖人行道板	m2	9.000	31.38	282.42
18	市	04-6-1-21换	翻挖现浇人行道 厚6.5cm 厚度(cm):10	m2	9.000	17.46	157.14
19	市	04-6-1-22	翻挖现浇人行道 ±1cm	m2	9.000	7.30	65.70
20	市	04-6-1-15换	翻挖碎石 厚15cm 厚度(cm):10	m2	9.000	16.96	152.64
21	市	04-6-1-16	翻挖碎石 ±1cm	m2	9.000	-5.37	-48.33
22	市	04-1-3-1	垃圾外运场外运输	m3	2.610	120.00	313.20
23	市	04-2-4-3换	人行道基础混凝土 厚10cm 预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~40	100m2	0.090	6173.26	555.59
24	市	04-2-4-5	人行道碎石基础 厚10cm	100m2	0.090	3066.36	275.97
25	市	04-2-4-10	铺筑非连锁型彩色预制块 干拌水泥黄砂 干混砌筑砂浆 DM M10.0	100m2	0.090	10547.76	949.30
小 计				元			2703.63

增值税

最高限价

工程名称: 寅青路燃气排管路面修复工程

第 2 页 共 2 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			厂区砼道路修复				1697.07
26	市	04-6-1-7	液压镐翻挖混凝土 厚20cm	m2	7.000	26.04	182.28
27	市	04-6-1-15换	翻挖碎石 厚15cm 厚度(cm):10	m2	7.000	16.96	118.72
28	市	04-6-1-16	翻挖碎石 ±1cm	m2	7.000	-5.37	-37.59
29	市	04-2-2-5换	碎石垫层 厚15cm 厚度(cm):10	100m2	0.070	3806.47	266.45
30	市	04-2-2-6	碎石垫层 ±1cm	100m2	0.070	-1191.26	-83.39
31	市	04-2-3-22换	水泥混凝土路面 厚22cm 厚度(cm):20 预拌混凝土(非泵送型) C40粒径5~40	100m2	0.070	14673.28	1027.13
32	市	04-2-3-26	水泥混凝土路面 路面锯纹	100m2	0.070	758.90	53.12
33	市	04-2-3-23换	水泥混凝土路面 ±1cm 预拌混凝土(非泵送型) C40粒径5~40	100m2	0.070	-1166.47	-81.65
34	市	04-1-3-1	垃圾外运场外运输	m3	2.100	120.00	252.00
小 计				元			1697.07
			机械进出场				6920.68
35	市	04-7-10-21	沥青混凝土摊铺机场外运输费	台·次	1.000	4701.12	4701.12
36	市	04-7-10-20	压路机(综合)场外运输费	台·次	1.000	1109.78	1109.78
37	市	04-7-10-18	1m3以内单斗挖掘机场外运输费	台·次	1.000	1109.78	1109.78
小 计				元			6920.68
合 计				元			110610.23

增值税

工料机汇总表

工程名称: 寅青路燃气排管路面修复工程

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00070103	综合人工(土建) 市政	工日	70.40	235.50	16578.38
2	01010311	热轧带肋钢筋(HRB400) $\Phi 10\sim 32$	t	1.02	3432.15	3505.60
3	01010411	热轧光圆钢筋(HPB300) $\Phi \leq 10$	t	1.02	3611.00	3688.27
4	03130101	电焊条	kg	0.67	5.67	3.80
5	03152501	镀锌铁丝	kg	7.97	5.30	42.25
6	03210901	切缝机刀片	片	0.04	809.24	32.45
7	03210902	锯纹机刀片	片	0.06	321.64	18.75
8	03211101	风镐凿子	根	4.89	12.45	60.94
9	04030115	黄砂 中粗	t	0.03	153.40	3.83
10	04050209	碎石 5~15	t	5.31	128.16	679.98
11	04050215	碎石 5~25	t	10.30	130.10	1339.48
12	04050313	道碴 50~70	t	30.60	72.82	2228.02
13	05150101	木丝板	m ²	5.22	29.12	152.07
14	13310302	乳化沥青	kg	283.76	3.52	997.71
15	13310401	石油沥青	kg	53.03	4.18	221.82
16	14030301	重质柴油	kg	3.88	7.09	27.49
17	14412911	PG道路封缝胶	kg	38.96	14.04	547.03
18	15130214	泡沫条 $\Phi 8$	m	44.10	0.05	2.25
19	15130216	泡沫条 $\Phi 30$	m	32.63	0.23	7.51
20	34110101	水	m ³	12.85	5.82	74.77
21	36030252	涤纶针刺土工布 200g/m ²	m ²	77.00	10.36	797.72
22	36051001	非连锁型彩色预制块	m ²	9.18	54.90	503.99
23	80060113	干混砌筑砂浆 DM M10.0	m ³	0.28	530.16	146.75
24	80210515	预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~40	m ³	0.91	514.56	467.74
25	80210527	预拌混凝土(非泵送型) C40粒径5~40	m ³	42.62	548.54	23380.04
26	80250311	细粒式沥青混凝土 AC-13	t	19.05	585.43	11152.09
27	80250526	粗粒式沥青混凝土 AC-25	t	39.18	507.10	19866.17
28	X0045	其他材料费	元	68.88	1.00	68.88
29	99010060	履带式单斗液压挖掘机 1m ³	台班	1.76	1540.77	2715.45
30	99010610	液压镐头	台班	0.78	373.19	290.79
31	99050870	混凝土切缝机	台班	0.29	273.69	79.81
32	99050930	混凝土振捣器 插入式	台班	2.81	10.28	28.92
33	99050940	混凝土振捣器 平板式	台班	1.44	10.19	14.64
34	99050980	混凝土振动梁	台班	1.41	28.49	40.08

增值税

工料机汇总表

工程名称: 寅青路燃气排管路面修复工程

第 2 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
35	99070660	自卸汽车 8t	台班	0.64	804.84	515.58
36	99130100	手扶式振动压路机 1t	台班	0.03	70.00	2.10
37	99130110	内燃光轮压路机 轻型	台班	0.08	620.34	51.18
38	99130120	内燃光轮压路机 重型	台班	0.31	1063.47	331.91
39	99130280	钢轮振动压路机 10t	台班	0.19	735.45	141.13
40	99130440	汽车式沥青喷洒机 4000L	台班	0.08	1857.36	154.72
41	99130500	沥青混凝土摊铺机 8t带自动找平	台班	0.18	2832.53	513.82
42	99130590	路面铣刨机 宽度:2000	台班	0.32	3006.83	963.09
43	99130600	混凝土路面刻槽机	台班	0.04	315.28	12.14
44	99170030	钢筋切断机 Φ40	台班	0.06	48.44	2.78
45	99170050	钢筋弯曲机 Φ40	台班	0.10	28.62	2.74
46	99190010	混凝土磨光机	台班	1.41	24.40	34.32
47	99250020	交流弧焊机 32kVA	台班	0.25	95.75	23.47
48	99330010	风镐	台班	2.43	8.75	21.25
49	99430200	电动空气压缩机 0.6m ³ /min	台班	0.07	42.69	2.98
50	99430210	电动空气压缩机 1m ³ /min	台班	0.14	59.27	8.37
51	99430230	电动空气压缩机 6m ³ /min	台班	1.16	254.81	294.30
52	99510010@1	垃圾外运场外运输	m ³	90.39	120.00	10846.80
53	99910310	履带式单斗液压挖掘机进出场费 ≤1m ³	台次	1.00	1109.78	1109.78
54	99910400	内燃光轮压路机进出场费	台次	1.00	1109.78	1109.78
55	99910510	沥青砼摊铺机进出场费	台次	1.00	4701.12	4701.12
合 计						110608.83

增值税

施工措施费清单

工程名称: 寅青路燃气排管路面修复工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

税 前 补 差

工程名称: 寅青路燃气排管路面修复工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税